各 位

令和 2 年 8 月 3 日
株式会社明豊プロパティーズ

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ

 弊社グループ従業員 1 名が、新型コロナウイルスに感染していることが 8 月 2 日に判明
いたしました。尚、当該従業員は、7 月 22 日より在宅勤務しており、保健所の調査の結果、
弊社グループ内およびお客様、お取引先には濃厚接触者がいないことが確認されました。

また、念の為に、弊社グループ 5 階フロアーの共用部を含む徹底消毒も速やかに実施い
たします。

これにより、弊社グループはお客さまと従業員の安全を最優先に配慮しつつ、営業を継続

してまいります。
また、感染症対策のため、引き続き以下の対応を徹底してまいります。

●マスク着用・こまめな手洗い・うがい・咳エチケットの遵守・消毒・換気の義務付けを徹
底
●事務所内の毎日のアルコール消毒の徹底
●社員の出社前の検温の徹底
●不要不急の会議の中止または延期。会議を実施する場合、リモート等を活用して対応
●接客の際のマスク着用およびソーシャルディスタンスの確保の徹底

お客様、お取引業者様には今後も何かとご不便をお掛けする事となりますが、何卒ご理解
のほどよろしくお願い申し上げます。

以上

本件に関するお問合せ先
明豊プロパティーズ
企画管理部 清水
電話 03-5434-8096
E-Mail: shimizu@meiho-prop.jp